
 

SA.0012.3.8.2013 

Protokół nr 8/13 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa  

odbytego w dniu 18 grudnia 2013 r. w gabinecie Wójta Gminy przy ul. 1 Maja 5. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył przewodniczący Komisji Karol Lipowczan 

udział wzięli wszyscy członkowie komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 

do protokołu oraz goście według załącznik nr 2.  

Przewodniczący Karol Lipowczan o godz. 15.00 otworzył posiedzenie Komisji i po 

powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 

w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

1.      Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  

2.      Analiza złożonych wniosków przez Komisję w 2013 roku.  

3.      Propozycje planu pracy Komisji na I półrocze 2014 roku.  

4.      Sprawy bieżące.  

Nikt z obecnych nie wniósł propozycji zmiany porządku obrad. Porządek został przyjęty 

jednogłośnie, tj. 7 głosami „za”. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Protokół  nr 7/13 z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa, które odbyło się 20 listopada 2013 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady 

i umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej. Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag 

do przedstawionego protokołu. Protokół nr 7/13 został przyjęty przez aklamację. 

 

Ad.2. Analiza złożonych wniosków przez Komisję w 2013 roku.  

Zestawienie wszystkich wniosków postawionych przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa wraz z informacją o sposobie ich realizacji stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu.  
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O sposobie ich realizacji poinformował członków Komisji Wójt Gminy Krzysztof Glajcar. 

Komisja przyjęła te informacje i stwierdziła, że wnioski zostały zrealizowano w około 95%. 

 

Ad.3. Propozycje planu pracy Komisji na I półrocze 2014 roku. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa ustaliła i przyjęła plan 

pracy na I półrocze 2014 r. Plan ten stanowi załącznik nr 4 do protokołu i zostanie 

przedstawiony do zatwierdzenia na najbliższej sesji Rady Gminy. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej radny Krzysztof Kohut zgłosił problem nieterminowego odbiory 

odpadów z jego posesji, a Wójt Gminy Krzysztof Glajcar poinformował o zerwaniu umowy 

z firmą wykonującą studium zagospodarowania przestrzennego gminy. Firma ta, z powodu 

problemów wewnętrznych, nie jest w stanie wykonać całego studium i wycofała się po 

wykonaniu dwóch etapów prac. Wszystkie materiały dotyczące studium zostaną z firmy 

odebrane przez pracowników urzędu.  

Kolejno zapoznano się z projektem uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości – projekt stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Kierownik referatu Danuta 

Tomiczek poinformowała, że po zmianie częstotliwości dokonywania wpłat za wywóz 

odpadów należy uaktualnić wzór deklaracji. Deklaracje te nie będą jednak rozsyłane do 

wszystkich mieszkańców.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.  

 

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokołowała: 

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 
Aleksandra Duda 
  

 


